
 

 

UCHWAŁA NR XV/172/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/240/2019 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 23.12.2019 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych, niepublicznych przedszkoli 

działających na terenie Gminy Jarocin, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania udzielonej dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/240/2019 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych, niepublicznych przedszkoli działających na 

terenie Gminy Jarocin, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej 

dotacji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 109, 2023 r. poz. 9640) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 2 do uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą ma 

zastosowanie do deklaracji składanych od dnia 1 stycznia 2025 r. 

2. W terminie 14 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały osoba otrzymująca dotację zobowiązana jest 

złożyć korektę informacji miesięcznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu 

nadanym niniejszą uchwałą, za okres od 1 stycznia 2025 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 3647



Załącznik do uchwały Nr XV/172/2025 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 7 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3647


		2025-04-18T10:37:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




